



داودی:
آماده بودم اما بدشانسی آوردم
نایب قهرمان وزنه‌برداری المپیک توکیو گفت: حرکت دوم دوزرب فشار زیادی به من وارد کرد و نتوانستم مدال بگیرم.
علی داوودی پس از کسب مقام چهارم رقابت‌های وزنه برداری المپیک گفت: در حرکت یک ضرب رکورد خودم را زدم اما در دو ضرب به خصوص حرکت دوم فشار زیادی به من آمد.او ادامه داد: حریفان بسیار خوبی دارم که همه شناخته شده و عنوان دار هستند. برای این مسابقات خیلی آماده بودم اما متناسفانه نشد و شرمندە مردم هستم.

انوشیروانی:
وزنه‌برداران ما بد کار نکردند
رئیس فدراسیون وزنه‌برداری معتقد است وزنه‌برداران در المپیک بد کار نکردند.
سجاد انوشیروانی گفت:همه تلاش خود را کرد و در مجموع نمایندگان ما بد کار نکردند. علی داودی در یک ضرب رکورد خود را شکست و اگر خوش شانس بود می‌توانست در دو ضرب هم موفق باشد و به مدال برسد.
در حال تغییر نسل هستیم و این موضوع را وزیر ورزش هم در مصاحبه خود اعلام کرد. از روز نخست حضورمان در فدراسیون اعلام کردیم برنامه ما برای المپیک ۲۰۲۸ هست و قطعاً روزهای خوب وزنه‌برداری از سال آینده با نسل جدید آغاز خواهد شد.

انوشیروانی اظهارداشت: وزنه‌برداری ایران در شرایط خوبی نبود اما تغییر نسل در راه هست. کادرفنی ما در بدترین شرایط تیم را تحویل گرفت و تلاش زیادی کرد و فکر می‌کنم مشکلی برای ادامه همکاری نخواهیم داشت.امیدوارم در آینده جبران کنم تا بار دیگر بتوانم دل مردم را شاد کنم.

سوپر استارها بر بام جهان
تیم ملی بسکتبال آمریکا برای هفدهمین بار قهرمان بازی‌های المپیک شد.
بازی فینال رقابت‌های بسکتبال المپیک ۲۰۲۴ پاریس، میان تیم‌های ملی آمریکا و فرانسه برگزار شد که در پایان، ابر قدرت بسکتبال جهان یعنی تیم‌لی آمریکا با شکست دادن فرانسه، برای هفدهمین بار در تاریخ مدال طلای بسکتبال المپیک را به دست آورد.در این دیدار که تکرار فینال المپیک ۲۰۲۰ توکیو بود، شاگردان استیو کر موفق شدند با درخشش سوپر ستاره‌هایی چون لبران جیمز، استفن کری، کوین دورنت، آنتونی دیوینو و … در مجموع با نتیجه ۹۸ – ۸۷ تیم‌لی فرانسه میزبان المپیک ۲۰۲۴ را شکست دادند تا بار دیگر نشان دهند که در بسکتبال جهان حرف اول را می‌زنند.

قوی‌ترین مرد المپیک:
برای هر سه فرزندم یک طلا دارم

قوی‌ترین مرد المپیک ۲۰۲۴ پاریس گفت: گرفتن مدال طلای المپیک پاریس سخت بود اما من آن را به دست آوردم و برای هر سه فرزندم یک طلا دارم.

لانشا تالاحادزه، قوی‌ترین مرد المپیک پاریس پس از گرفتن سومین مدال طلای خود بیان کرد: به دلیل مصدومیت من و قدرت سایر رقبا، کار در المپیک پاریس سخت‌تر بود. بازی‌های المپیک واقعا مهم است و تنها کاری که می‌خواستیم انجام دهم گرفتن مدال سوم بود.

من این کار را کردم و اکنون نقره و دو برنز، در یک طلای المپیک دارم. بزرگ‌ترین ثروت من این مدال‌هاست زیرا به‌دست آوردن آن بسیار سخت بود. می‌خواهم از گرفتن این مدال طلا لذت ببرم. پس از آن، اگر شرایط جسمانی‌ام این شانس را بدهد، در این وزنه‌برداری می‌ماند.

دومین بوکسور جنجالی المپیک هم طلا گرفت
دومین بوکسور جنجالی المپیک نیز مدال طلا کسب کرد.
لین یوتینگ از تایوان در وزن ۵۷ کیلوگرم با غلبه بر یولیا زرمتا از لهستان قهرمان بوکس المپیک شد.ایمان خلیف و لیس یوتینگ بوکسورهایی بودند که به دلیل رد شدن در تست جنسیت انجمن بین المللی بوکس، حق حضور در رقابت‌های این سازمان را نداشتند ولی کمیته بین المللی المپیک به این‌دو اجازه حضور در المپیک را داد.

تصمیم کمیته بین المللی المپیک مبنی بر اجازه حضور ورزشکاران زن در بازی‌های ۲۰۲۴ پارتاب گسترده‌ای در جامعه ورزش ایجاد کرده است. ورزشکاران الجزایر و تایوان در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ دهلی نو حلق شرکت در رقابت‌ها را نداشتند و انجمن بین المللی بوکس در مورد جنسیت ورزشکاران تردید داشت.
با این‌حال IOC به خلیف و یوتینگ اجازه داد که در المپیک فرانسه شرکت کنند و هر دو بوکسور در وزن خود قهرمان شدند.
مدال طلای این دو بوکسور انتقادات بیشتری را به دنبال داشته است ولی IOCاز ورزشکارانی که در طول بازی‌های المپیک مورد آزار رسانه‌های اجتماعی قرار گرفتند، دفاع کرد.

ورزش

تکواندو موفق‌ترین رشته ورزشی ایران در پاریس؛

۴ورزشکار = ۴مدال



الان چه حس و حالی دارد، بیشتر از همه می‌دانم از نظر فیزیکی چه شرایطی دارد و چقدر درد دارد.
وی ادامه داد: او برای رسیدن به این طلا درد زیادی تحمل کرد، دستش آسیب دید، نقره و یک برنز جهان، سه طلا، یک نقره و یک برنز اروپا، دو بر یک در راند شماری پیروز شد و به فینال صعود کرد. در این مبارز سلیمی راند نخست ۱۲ به ۵ به رقیب واگذار کرد و در ادامه ۹ بر ۸ و ۶ بر دو راند بعدی را به سود خود خاتمه داد.

ساعی که خود دو طلای المپیک دارد، خاطرنشان کرد: آرزو داشتم ملی پوشان

طلای المپیک را تجربه کنند و از این حیث خوشحالم. وی تصریح کرد: مدال‌هایی که تکواندوکاران گرفتند نتیجه تلاش و زحمت خودشان بود. من نوری این بچه‌ها را داشتم و از این حیث خوشحالم.

افلاکی: خون دل خوردم
سرمربی تیم‌لی تکواندو با قدردانی از حمایت‌های رییس فدراسیون تکواندو، گفت: او در این ۲ سال خون دل خورد و پا به پای بچه‌ها تمرین کرد.

سرمربی تیم‌لی تکواندو با اشاره به مصدومیتی که از ناحیه انگشت دست چپ داشت، خاطرنشان کرد: قبل از مبارزه مسکن استفاده کردم، درد این دست من را می‌کشست اما بدون توجه به آن مبارزه کردم.

سلیمی با تاکید بر اینکه همه مبارزاتش سخت بود، خاطرنشان کرد: البته مبارزه با نماینده مراکش سخت‌تر بود چرا که بی رحمانه ضربه می‌زد.
سلیمی تاکید کرد: از ماه‌ها پیش پس زمینه گوشی‌ام مدال طلای المپیک بود، با این حال همه چیز را به خدا سپرده بودم.

ساعی: گریه کردم

هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو بعد از مبارزه پایانی ارین سلیمی که با مدال طلا همراه بود، گفت: من می‌دانم که آرین

در اینجا نگاهی می‌اندازیم به شب طلایی تکواندوی ایران…

دلاور کرمانشاهی ایران را غرق در شادی کرد

در حالی که امیر حسین زارع در سنگین وزن کشتی آزاد یکشنبه شب به مدال نقره حسابی تلخ شده بود، آرین سلیمی در ایران با دست پر پاریس را ترک کرده و موفق‌ترین لقب گیرند.
همان‌طور که در ماه‌های گذشته در همدلی عنوان کردیم تکواندوی ایران از بازی‌های المپیک ۲۰۰۴ آتن به این سو سیر نزولی در پیش گرفته بود، طوری که در این سال هادی ساعی و یوسف کرمی یک مدال طلا و یک برنز کسب کردند، در ۲۰۰۸ پکن فقط هادی ساعی طلا کسب کرد، در ۲۰۱۲ لندن محمد باقری معتمد نقره و در ۲۰۱۶ کیمیا علیزاده برنز گرفت و در ۲۰۲۱ توکیو تکواندوی ایران مدالی کسب نکرد.

در این شرایط تکواندوی ایران با کسب هر چهار سهمیه ممکن تکواندو چهار جوان را راهی پاریس ۲۰۲۴ کرد در شرایطی که خوشبین‌ترین کارشنایان حداکثر یک مدال را برای این تیم پیش بینی می‌کردند اما دختران و پسران تکواندوی ایران شگفتی ساز شدند و ۴ مدال ارزشمند به دست آوردند.

مبینا نعمت زاده مدال برنز، ناهید کانی و مهراڻ برخوردار مدال نقره کسب کردند و آرین سلیمی در شب پایانی رقابت‌های تکواندو مدال طلا کسب کرد و مهر تایید زد بر موفقیت تیم‌لی تکواندوی ایران در این رقابت‌ها.

پایان کار ورزش ایران در المپیک با ۱۲امدال

کشتی آزاد در غیاب روسیه بازهم رنگ طلا را ندید!



از این در نخستین مبارزه خود مقابل احمد تاج الدین اف کشتی‌گیر روسی الاصل بحرین و دارنده مدال طلای جهان با نتیجه ۴ بر ۳ شکست خورد و راهی گروه بازنده‌ها شد. وی سپس در گروه شانس مجدد برابر خبیر از روسیه به عنوان جدی‌ترین رقیب کشتی آزاد ایران در المپیک نبود.
آذرپیرا برنز گرفت؛ زارع و عموزاد نقره
امیرعلی آذرپیرا آخرین کشتی‌گیر ایران المپیک پاریس بود که در دیدار رده بندی وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد برابر کایل اسنایدر دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک از آمریکا به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۴ بر یک به برتری رسید و صاحب مدال برنز المپیک شد.آذرپیرا پیش از این در نخستین مبارزه خود مقابل احمد کسب ۳ مدال نقره توسط رحمان عموزاد در ۶۵، حسن یزدانی در ۸۶ و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم و یک مدال برنز امیرعلی آذرپیرا در وزن ۹۷ کیلوگرم به کار خود در المپیک ۲۰۲۴ پاریس پایان داد.

این در حالی بود که تیم شش نقره کشتی فرنگی کارنامه به مراتب بهتری کسب کرد

کشتی فرنگی ایران با هدایت حسن رنگرز با کسب ۲ مدال طلای سعید اسماعیلی

در ۶۷ و محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم، یکنقره علیرضا مهمدی در وزن

۸۷ کیلوگرم و یک مدال برنز امین‌میرزازاده

در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به کار خود در این

رقابت‌ها پایان داد.



دنیامالی گزینۀ وزارت ورزش
احمد دنیامالی رییس پیشین فدراسیون قایقرانی به عنوان گزینۀ دولت چهاردهم برای تصدی وزارت ورزش به مجلس معرفی شد.در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی، نامه معرفی وزرای پیشنهادی کابینۀ چهاردهم جهت بررسی صلاحیت و اخذ رأی اعتماد اعلام وصول شد.بر این اساس احمد دنیا مالی به عنوان گزینۀ مودرظنر برای تصدی وزارت ورزش و جوانان به مجلس معرفی شده‌است.در حال حاضر کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان است. وی مرداد سال ۱۴۰۲ در پی استعفای حمید سجادی به عنوان سرپرست وزارت ورزش منصوب شد و یک ماه بعد موفق به کسب رأی اعتماد مجلس برای تصدی این وزارتخانه شد.دنیا مالی در شرایطی گزینۀ دولت چهاردهم برای تصدی وزارت ورزش شده‌است که در حال حاضر عضو هیات مدیره باشگاه فوتبال ملوان بندر انزلی است. ریاست کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران، معاون وزیر راه و راهبری رییس سازمان بنادر و کشتیرانی در کارنامه او دیده می‌شود.ریاست ۹ ساله فدراسیون قایقرانی مهمترین و پربرتگ‌ترین بخش ورزشی کارنامه فعالیت‌های احمد دنیا مالی به حساب می‌آید. او در حال حاضر نایب رئیس کنفدراسیون قایقرانی آسیا و عضو هیات رئیسه فدراسیون جهانی این رشته‌است.



مستطیل سبز

ممنوعیت ثبت قرارداد ع باشگاه لیگ برتری

چهار باشگاه استقلال، مس رفسنجان، شمس آذر و هوادار نمی‌توانند قراردادهای خود را در سازمان لیگ ثبت کنند. این چهار باشگاه به دلیل بدهی نمی‌توانند قراردادهای خود را ثبت کنند و باید با کمیته تعیین وضعیت مکاتبه کنند. استقلال بدهی ۲۰ میلیاردی به سازمان لیگ دارد و تا زمانی که این بدهی را تسویه‌نکند مشکل ثبت قرارداد دارد.

واکنش گواردیولابه احتمال مربیگری تیم‌لی‌انگلیس

سرمربی منچسترسیتی به احتمال حضورش روی نیمکت تیم‌لی فوتبال انگلیس واکنش نشان داد.پد گواردیولوا که تیم تحت‌هدایتش عصر فردا (شنبه) در جام خیریه انگلیس باید به مصاف منچستر یونایتد برود، درباره احتمال قبول هدایت تیم‌لی فوتبال انگلیس در آینده گفت: باید تصمیم بگیرم که می‌خواهم با زندگی‌ام چه کنم. می‌توانم اینجا بمانم، برای مدتی از مربیگری دست بکشم یا هدایت یک تیم‌لی را برعهده بگیرم، اما در حال حاضر من اینجا هستم و برای فصل جدید کاملاً هیجان‌زده‌ام.سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی اضافه کرد: انرژی من دوباره بالا می‌رود و برای فصل جدید کاملاً هیجان‌زده هستم. خواهیم دید که چه می‌شود، اما شکستن رکوردهای قبلی‌مان چالش جدیدی است و جاشپلی را در خود خواهیم دید.گرت سائوت‌گیت در پی شکست سه‌شهر برابر اسپانیا در فینال یورو ۲۰۲۴ به دوران ۸ساله حضورش به عنوان سرمربی تیم‌لی فوتبال انگلیس پایان داد. در حال حاضر لی کارزلی سرمربی تیم زیر ۲۱ سال انگلیس به طور موقت هدایت سه‌شهر را برعهده دارد.

توافق یونایتد و بایرن بر سر جابه‌جایی
باشگاه منچستریونایتد سرانجام با باشگاه بایرن مونیخ بر سر به خدمت گرفتن دو مدافع این تیم به توافق رسید. باشگاه منچستریونایتد که از چند هفته پیش به منظور تقویت خط دفاعی تیم تحت‌هدایت اریک تـه‌اخ چشم به جذب ماتیس دلیخت و نصیر مزراوی از بایرن مونیخ داشت، سرانجام برسر انتقال این دو بازیکن به جمع شیاطین سرخ با بایرنی‌ها به توافق رسید.بر اساس گزارش نشریه «اسپتیک» انگلیس؛ باشگاه منچستر یونایتد با باشگاه بایرن مونیخ بر سر به خدمت گرفتن دلیخت ۲۴ ساله در ازای ۴۵ میلیون یورو به علاوه ۵ میلیون بند پاداش‌ها به توافق رسیده است. منچستری‌ها همچنین با بایرن بر سر جذب مزراوی در ازای ۱۵ میلیون یورو به علاوه ۵ میلیون یورو بند پاداش‌ها توافق کرده‌اند که انتقال او به جمع شیاطین سرخ منوط به انتقال آرون وان‌بیساکا به وستهم است.دلیخت که سابقه حضور در تیم‌های آژاکس و یوونتوس را دارد، تابستان ۲۰۲۲ به جمع باورایی‌ها پیوست و تاکنون در ۷۳ بازی برای این تیم بوندس‌لیگایی به میدان رفته و آمار ۵ گل زده و ۲ پاس گل را از خود بر جای گذاشته است. قرارداد فعلی او با این باشگاه بوندس‌لیگایی تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۷ اعتبار دارد.مزراوی ۲۶ ساله هم دو سال دیگر از قرارداد فعلی‌اش با بایرن باقی مانده است. این مدافع مراکشی در دو فصل حضورش در جمع باورایی‌ها تاکنون در ۵۵ بازی برای بایرن به میدان رفته و یک قهرمانی در بوندس‌لیگا و یک قهرمانی در سوپر جام آلمان را با این تیم تجربه کرده است.

تست پزشکی نهایی ازطراحی
پزشکان تیم فوتبال اینتر از بازیکن جدید خود برای حضور با عدم حضور در هفته اول سری ا تست پزشکی خواهند گرفت.تیم فوتبال اینتر در هفته اول رقابت‌های سری آ ایتالیا باید روز شنبه ۲۷ مرداد رو در روی جنوا قرار گیرد. اینترنی‌ها که به تاژی مهدی طارمی بازیکن تیم‌لی ایران و سابق پورتو پرتغال را به خدمت گرفته‌اند به دلیل مصدومیت نتوانستند در همه دیدارهای تدارکاتی پیش فصل این بازیکن را در اختیار داشته باشند.روند آماده سازی طارمی برای حضور در بازی هفته اول مقابل جنوا مثبت ارزیابی شده است اما طبق اعلام رسانه «Penalty» پزشکان اینتر در روزهای آینده تست‌های پزشکی نهایی را از مهدی طارمی، مارکو آرناتوویچ و پیوتر زلینسکی خواهند گرفت و امیدوارند تا این ۳ بازیکن بتوانند اینتر را در بازی هفته اول سری آ همراه کنند.